
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

                            

SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 
           

  ORIGINALE 

 COPIA 

Determinazione n.  81  in data  03/09/2015 

 

OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario ai sensi art. 125 D.Lgs. n. 163/2006, art. 334 

D.P.R. 207/2010 per fornitura illuminazione pubblica. Liquidazione contributo all’Autorità 

Vigilanza contratti pubblici di lavori, servizi e forniture a mezzo MAV. 

 

I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto di nomina del Sindaco  prot. 4730 in data 15.10.2014) 

 
 

Richiamata la determinazione 22 in data 26.03.2015 ad oggetto:  “Impegno di spesa per fornitura 
energia elettrica e manutenzione impianti pubblica illuminazione” 

 

Visto il Mav emesso dall’Autorità nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) , subentrata nei compiti  e 
nelle funzioni alla soppressa Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture 
 

Ritenuto pertanto di provvedere al pagamento. 

 

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015  è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017 

 

Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 

Visto il Decreto  del Sindaco   citato in intestazione. 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti 
integranti e sostanziali della presente determinazione 
 

di liquidare  all’Autorità  Nazionale anticorruzione (A.N.A.C.) per la  Vigilanza  sui contratti pubblici  
di lavori, servizi e forniture l’importo di euro  30,00 dovuto per la procedura di cui in oggetto; 
 

di imputare l’importo suindicato all’intervento/CAPITOLO 1.08.02.03/2890/1/1 del bilancio 
esercizio finanziario 2015, ove è previsto idoneo stanziamento e disponibilità; 

 

di dare atto che la presente determinazione, verrà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti, 
all'albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della 
Legge n.69 del 18/06/2009; 
 
 
Biandrate,  03/09/2015 

Il responsabile del Servizio OO.PP. 
         f.to Arch. Giovanni Regis 

 

 

 

 

 

 

 



Imp 370 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 03.09.2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

              F.to  Fabris Adriana 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate, 03.09.2015  

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
       F.to  Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi  
dal giorno 07 settembre 2015. 

 
                   Il Messo Comunale 

                  F.to      Aina Adolfo 
 
 
 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 


